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Bare LIVOS er naturlig og sunt

LIVOS ble startet av antroposofer og lærere som ønsket seg produkter for overflatebehandling, fargestifter etc.
med naturen som råstoff, men uten alle former for skadelige stoffer. LIVOS i Tyskland ble startet i 1974 og kom
til Norge i 1983. LIVOS har vært på markedet i Norge i 20 år. LIVOS har utviklet ny teknologi siden den gangen
og kan i dag tilby over 100 produkter til overflatebehandling inne og ute. LIVOS prioriterer, nå som før, helse
og miljø på en mye strengere måte en andre malingsprodusenter.

Produktspekter
LIVOS produktene kan brukes  inn- og utvendig til behandling av tre, kork stein, m.m. LIVOS kan levere
treimpregneringer, beis, lasurer, bi- og plantevoks, tak- og veggmaling, lim, kitt og klister, oljemaling og gulvlakk,
skjellakker, produkter til renhold og pleie og hobbyprodukter. Produktene er egnet til møbelindustri, gulvslipere,
stat, kommune, skoler, barnehager og private. Over 100 malerforretninger, trevareverksteder, helsekost- eller
naturbutikker selger LIVOS-produktene i Norge.

Hvorfor bruke LIVOS?
Det finnes mange giftige og skadelige stoffer i syntetisk maling, og det kommer stadig nye til. I tillegg brukes
mange stoffer som man ikke vet nok om (iflg. rapport fra SFT). Myndighetene kan ikke sette grenser som er så
strenge at alle malingsfabrikker må stenge. Men forbrukeren bør sette strenge grenser for hva han tar inn i sitt
hus, ikke bruke huset som mottak for spesialavfall og ikke la seg bruke som forsøkskanin.

Hvorfor kan syntetisk maling være skadelig?
Syntetiske prosesser har det problemet at nye ukjente forbindelser blir dannet. De siste 50 årene er det laget
flere millioner nye syntetiske forbindelser, som ikke eksisterte i naturen fra før. Man har ikke kunnet undersøke
langtidsvirkningene disse stoffene har på andre stoffer, mikroorganismer og mennesker. I syntetisk maling er det
nødvendig å tilsette stoffer som øker holdbarheten, hindrer hud, sopp, skum etc. og gir kort tørketid. De fleste
av disse er ikke nedbrytbare i naturen, mange kan være allergene/kreftfremkallende. I myndighetenes søkelys
er stoffer med hormonliknende effekt (ftalater, myknere m.m.) som tilsettes syntetisk maling, plast m.m. Men
myndighetene fokuserer kun på noen få stoffer. Én liter syntetisk maling skaper syv kg problemavfall.

Vær heller trygg, bruk LIVOS
LIVOS deklarerer alle innholdsstoffene på boksen og i databladene, går utover de reglene norske myndigheter
setter til merking av produktene. Hvis du er i tvil om noe ang. overflatebehandling inne eller ute, til hus eller møbler,
tre, stein eller kork: Spør oss. Vi kan rettlede deg. Hos oss får du svar.

Vår erfaring er din trygghet
Hvis du synes inneklima er viktig for deg, spør oss om hvilke produkter du bør bruke. Vi har anerkjent utdannelse
innen inneklima og byggebiologi og 20 års erfaring i Norge. Ta kontakt med oss.

LIVOS seminar
LIVOS inviterer til seminar. Der får du vite mer om rimelige LIOVS produkter og framtidens EU-krav til maling, krav
som LIVOS alltid har tilfredsstilt. Vennligst les påmeldingen på baksiden og send den i utfylt stand til oss.


